e Acessibilidade - NSA e com o Demonstrativo da Seção de Análise e Compras - SEACO
(documentos 1767008, 1776757 e 1809459), junto ao fornecedor GMX COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ 41.239.376/0001-30, que apresentou a melhor proposta no valor total
de R$ 16.893,50 (dezesseis mil oitocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor(a)-Geral, em